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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        ПОДДРШКА ЗА ОБЕСПРАВЕНИТЕ 
        ЛУЃЕ 

        НА ЗЕМЈИНАТА ТОПКА - 60 ГОДИНИ 

        ОД УНИВЕРЗАЛНАТА ДЕКЛАРАЦИЈА 

        ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА
	
        
        "ОСТАВЕНИ НА МИЛОСТ И 
        НЕМИЛОСТ, БЕВМЕ И ОСТАНАВМЕ ГОРДИ МАКЕДОНЦИ" 
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
          Десеттина дена по одбележувањето на Универзалната декларација за 
        човекови права, настан кој во Скопје ги обедени претставниците на 
        македонските здруженија, во Грција, Бугарија и во Албанија, во борбата 
        за човековите права се случи токму она за што тие постојано зборуваа и 
        апелираа до меѓународните институции - понижување и дискриминација.
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ПОСВЕТЕНОСТ 
        КОН БОГА

        
        

           Колку пати во животот ви се 
        случило да седнете и сами на себе да си  

 поставите безброј прашања за тоа: Кои сте? Од каде доаѓате? Каде одите?
        

 Кој ве создал и со која цел? Што е доброто, а што лошото? 

   Колку пати сте направиле ретроспектива на својот живот запрашувајќи 
        се 

 дали, кога и на кого сте му погрешиле? Блажени се оние кои низ покајание
        

 ќе ги признаат грешките кои, свесно или несвесно, ги направиле, и со 

 искрена и чиста душа низ солзи ќе се помолат да им биде простено.
        >>>

	
    

	
    	
        
        "НОЕВА БАРКА ЗА БУЧКОВСКИ"

        
        

        Одговорот на прашањето дали Владо Бучковски, експремиер и екслидер на 
        СДСМ е виновен за набавката на резервните делови за тенковите Т-55, е 
        неизвесен и лебди во воздух, бидејќи е обременет со многу потпрашања, 
        кои произлегуваат од преголемата политичка конотација, која беше 
        создадена во текот на судскиот процес, а сė она 
        што ќе се испили по изрекувањето на затворската казна од 3,5 години е 
        само дополнување на приказната, која почна лани да се реализира пред тој 
        да се врати од одмор во Грција. 
        >>>
	
    

	
    
    
	
        МЕЃУНАРОДНАТА (НЕ) 
        ПРАВДА НАЈМНОГУ ТЕЖИ ВРЗ 

        МАКЕДОНСКИТЕ ПЛЕЌИ

        
        
        

        И додека македонската држава на сите можни начини се обидува да ги 
        презентира своите факти за сопственото минато, сегашност и иднина пред 
        светската заедница, деновиве Грција ни прикажа каква демократија има, во 
        каква цивилизација живее, како вредности му презентира на светот.
        >>>
	
    

	
    	
        ЦРВЕНКОВСКИ СЕ 
        ПОДГОТВУВА 

        ЗА УШТЕ ЕДЕН ПРЕТСЕДАТЕЛСКИ МАНДАТ, ИЛИ ЗА СЕРИОЗЕН ЛИДЕР 

        НА ОПОЗИЦИЈАТА!?  

        
        
        
        

        Во недостиг на официјално известување кој сė има намера да влезе во 
        изборната трка за претседател на Република Македонија, останува да се 
        задржиме на можните шпекулативни кандидати, за кои веќе се говори во 
        јавноста, а чие условно речено постоење, го официјализираа и 
        институциите за истражување на јавното мислење во земјава.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ОД ТРАНСПАРЕНТНОСТ ДО 
        ПОПУЛИЗАМ - ЕВТИНИ ПАРТИСКИ ПРИКАЗНИ ЗА ДОБИВАЊЕ ДОВЕРБА КАЈ ЕЛЕКТОРАТОТ 

        

        
        
        
        Една од забелешките на меѓународниот фактор беше предвременото почнување 
        на изборната кампања. Но, нашите политички субјекти и натаму остануваат 
        глуви на ваквите препораки, односно си тераат по старо.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНИЈА ЗАРОБЕНА ВО 
        НЕИЗВЕСНОСТ, СТРАВ И ПОЛЕМИКА     

        
        
        
        

        "Сметам дека Државната изборна комисија, во овој состав, со ова искуство, 
        со помош на стручните служби, ќе направи претстојните претседателски и 
        локални избори да ги организира на највисоко можно ниво. Не би сакал да 
        давам оценки за ниту едни избори, но сега знам дека овие мора да бидат 
        најдобри", истакна претседателот на ДИК, Александар Новаковски, на 
        Работилницата посветена на претстојните избори во Република Македонија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ШЕСТ ДЕЦЕНИИ БИТИСУВАЊЕ
        

        НА МАКЕДОНСКАТА УМЕТНОСТ      

        
        
        
        

        Во далечната 1948 година на иницијатива на големите Лазар Личеноски, 
        Борко Лазески, Никола Мартиноски и Димче Коцо е создадена тогашната 
        Уметничка галерија на Македонија во првичниот објект "Даут-паши амам".
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТРАДИЦИОНАЛНА ГРИЖА ЗА 
        АРХЕОЛОШКОТО БОГАТСТВО    

        
        
        
        

        Од формирањето до денес Друштвото има одржано неколку конгреси, тематски 
        расправи - тркалезни маси и симпозиуми, посветени на резултатите од 
        археолошките истражувања во Македонија.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        К О Р И Н Т С К А  Л И Г А  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     ВРЕМЕ ЛИ Е ЗА ПРОМЕНА?
    >>>
	
    

	
     ВОЕНИТЕ БУЏЕТИ И 
    СВЕТСКАТА ЕКОНОМСКА КРИЗА >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     ИНДИЈА И ПАКИСТАН НА 
    РАБОТ НА 

 НУКЛЕАРНА ВОЈНА >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКО МЕЗЕ СО 
    ЦРНО ВИНО, 

 ПРОСЛЕДЕНО СО ГАЈДАЏИСКА ПЕСНА >>>
	
    

	
     ПО МАЛО ЗАТИШЈЕ НОВА 
    МУЗИЧКА ПРИКАЗНА >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКА ЕГЗОТИКА
    

 СО ПРИМЕСИ НА ЕЛЕКТРОНИКА >>>
	
    

	
     "СВЕШТЕНОНАЧАЛНИЧЕ 
    НИКОЛАЈ, 

 МОЛИ ГО БОГА ДА ГИ СПАСИ НАШИТЕ ДУШИ" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



